
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА 

 

П Р И К А З 

 
30.08.2024                                                                                         № 

г. Краснодар 

 
О создании комиссии для проведения аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49 Федерального закона 

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и разделом 

II приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 

года № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и в 

соответствии с положением об Аттестационной комиссии муниципального   автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Героя Советского Союза партизана 

Геннадия Игнатова от 01.09.2021 №288/1 

 п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году в соответствии с 

утвержденным списком (Приложение 1) и утвержденным графиком (Приложение 2); 

2. Создать аттестационную комиссию с персональным составом: 

- Янко Е.Ю., заместитель директора, председатель комиссии; 

- Панкина Т.В., председатель ПК МАОУ СОШ № 8, секретарь комиссии; 

- Водорацкая Г.А., руководитель ШМО учителей английского языка, член комиссии; 

- Максимова Мила Джамеддиновна, руководитель ШМО учителей математики и 

информатики, член комиссии; 

- Игитова Л.В., руководитель ШМО учителей начальной школы; член комиссии. 

3. Комиссии: 

-  провести аттестацию педагогических работников организации согласно графику; 

- секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации предоставить 

материалы аттестации (протокол, представления, дополнительные сведения от работников) 

директору в срок до 05.11.2024. 

4. Педагогическим работникам за 30 дней до заседания аттестационной комиссии 

быть ознакомленными с графиком аттестации под подпись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 8                                              Л. И. Цимбал 

 
С приказом ознакомлены: Янко Е.Ю. 

                                              Панкина Т.В. 
                                              Водорацкая Г.А. 

                                              Максимова М.Д. 

                                              Игитова Л.В. 



                                                                                                                                                                     

Приложение 1 

 

                                                                                               к приказу МАОУ СОШ № 8 

                                                                          от 30.08.2024 № 

 

 
Список педагогических работников МАОУ СОШ № 8, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО 

педагогического 

работника 

 

Должность, предмет Сроки  

1. Алиева Э.С. Учитель, русский язык и литература Октябрь. 2024 

2. Водорацкая Г.А. Учитель, английский язык Октябрь. 2024 

3 Гайдукова Л.И. Учитель, история и обществознание Октябрь. 2024 

4 Завгородняя Н.А. Учитель, физкультура Октябрь. 2024 

5 Козлова Е.В. Учитель, английский язык Октябрь. 2024 

6 Котенко О.А. Учитель, труд Октябрь. 2024 

7 Корнейчук С.А.  Учитель, начальные классы Октябрь. 2024 

8 Лебонда Д.В. Учитель. труд Октябрь. 2024 

9 Миланова Л.В. Учитель, английский язык Октябрь. 2024 

10 Панкина Т.В. Учитель, начальные классы Октябрь. 2024 

11 Паршикова В.Д. Учитель, английский язык Октябрь. 2024 

12 Пахотникова Н.А. Учитель, физкультура Октябрь. 2024 

13 Пшава В.А. Учитель, физика Октябрь. 2024 

14 Тарасова Н.А. Учитель, математика Октябрь. 2024 

15 Тихонова Т.О. Учитель, физкультура Октябрь. 2024 

16 Рабаданова Н.М. Учитель, математика Октябрь. 2024 

 

   
Список педагогических работников, аттестуемых на первую и высшую 

квалификационные категории в 2024-2025 учебном году 

              

№ 

п/п 

ФИО 

педагогического 

работника 

 

Должность, предмет Сроки аттестации 

1 Зиновьева И.А. Учитель, начальные классы Ноябрь, первая 

2 Цимбал Н.Г. Учитель, история и обществознание Ноябрь, первая 

3 Володина Л.Б. Учитель, русский язык и литература Ноябрь, высшая 

4 Филиппова В.В. Учитель, биология Апрель, высшая 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 8                                                               Л.И. Цимбал 

 

 



                                                                                                      Приложение 2 

 

                                                                                               к приказу МАОУ СОШ № 8 

                                                                          от 30.08.2024 № 

 

 
ГРАФИК 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности МАОУ СОШ № 8  

в 2024-2025 учебном году 

 
№ 

п/п 

ФИО 

педагогического 

работника 

Дата аттестации, 

место проведения 

Дата 

ознакомления с 

графиком 

Подпись 

аттестуемого 

1. Алиева Э.С. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

2 Водорацкая Г.А. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

3 Гайдукова Л.И. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

4 Завгородняя Н.А. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

5 Козлова Е.В. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

6 Котенко О.А. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

7 Корнейчук С.А. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

8 Лебонда Д.В. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

9 Миланова Л.В. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

10 Панкина Т.В. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

11 Паршикова В.Д. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

12 Пахотникова Н.А. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

13 Пшава В.А. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

14 Тарасова Н.А. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

15 Тихонова Т.О. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

16 Рабаданова Н.М. 25.10.2024, каб. 8 12.09.2024  

 
 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 8                                                                          Л.И. Цимбал 

 
 

 
 

 


		2024-10-12T18:48:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА




